ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

Институт экономики и организации промышленного производства Сибирского отделения Российской академии наук (ИЭОПП СО РАН)

протокол № 4

г. Новосибирск

«31» октября 2016 г.

На заседании конкурсной комиссии ИЭОПП СО РАН присутствовали:

8 чел. (приложение 1)

1. ИЭОПП СО РАН, с целью проведения конкурса на замещение должностей научных работников в соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.09.2015 г. № 937 и Порядком проведения конкурса на замещение должностей научных работников ИЭОПП СО РАН (утв. Приказом от 09.03.2016 г. № 54), 31.08.2016 г. на портале вакансий http://ученые-исследователи.рф (далее – портал вакансий) разместил объявление о наличии следующей вакансии:

научного сотрудника Отдела регионального и муниципального управления (VAC 14488);

2. До даты окончания подачи заявки (11.10.2016) на портале вакансий на участие в конкурсе на замещение должности научного работника ИЭОПП СО РАН размещена заявка:

ID вакансии	Вакансия	Ф.И.О. претендента
VAC 14488	Научный сотрудник	Канева Мария Александровна

- 3. Конкурсная комиссия ИЭОПП СО РАН рассмотрела заявку и документы, представленные М.А.Каневой, с целью установления соответствия претендента заявленным квалификационным требованиям в объявленной вакансии по должности, а также оценила квалификацию, опыт и результативность претендента (приложение 2), в результате чего большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии было принято следующее решение:
- Каневу Марию Александровну, набравшая 240 баллов, 3.1. Признать победителем конкурса за замещение должности научного сотрудника Отдела регионального и муниципального управления, как претендента, соответствующего установленным квалификационным требованиям к соответствующей должности, а также научным и (или) научно-методическим задачам, решение которых предполагается претендентом.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

С.В. Казанцев Г.П. Григорьева

Секретарь конкурсной комиссии